בתחילת שנות האלפיים מנתה האוכלוסייה הערבית 10% בקירוב מכלל אוכלוסיית היישוב, לאחר כעשור היא מנתה כ-18% מכלל אוכלוסיית

19. וולדנר, א. ל. (2016), **נצרת עילית - שני עשורים של שינוי**, משרד הכלכלה, האגף למחקר וכלכלה, עמ' 5.

20. תותרי גיבראן, מנאל. (2017), "ערים מעורבות בהתהוות: בין הפרטי לציבורי", **דין ודברים** 1/1, עמ' 17-68, תשע"ז, יולי 2017 אוני חיפה.

היישוב<sup>21</sup>, ובשנת 2018 כ-29% מכלל אוכלוסיית היישוב<sup>22</sup>. היום ההיערכות מדברות על שיעור של 30% בקירוב של אוכלוסייה ערבית מכלל אוכלוסיית היישוב<sup>23</sup>.

הסיבה המרכזית להגירת התושבים הערבים היא קושי במציאת דירה, כלומר מצוקת דיור ביישוב המקור.